III - PESQUISA DE PREÇOS – MAPA COMPARATIVO                                                  

3.1. Levantamento de preços:

QTD. U.M

AmazonJump Castor JG From Home
Menores
Valores

Valor Unitário Valor Unitário Valor Unitário

Menor
Valor
Válido

1  UND R$ 7.500,00 (sete mil
e quinhentos reais)

R$ 26.500,00 (vinte e seis
mil e quinhentos reais)

R$ 13.980,00 (treze mil,
novecentos e oitenta

reais)

R$ 7.500,00
(sete mil e
quinhentos

reais)

MELHOR PROPOSTA: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos
reais)

3.2. Constam na íntegra complementar deste documento todas as propostas dos
fornecedores que enviaram orçamento, bem como os e-mails de solicitação junto a todos os
consultados.

IV – FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES) E SITUAÇÃO FISCAL